גרסה קודמת של הדברים הוצגה ביום עיון
שהתקיים בחסות המכון למשפט פלילי על שם טאובנשלג בפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל־אביב ובמסגרת

הסדנה הפלילית במרכז האקדמי כרמל, ואני מודה למשתתפי פורומים אלו על הערותיהם המועילות.
בתקדין, )פורסם בערעור( הדין פסק קאשור, פרשת )להלן: ישראל מדינת נ' קאשור סאבר ,5734/10 ע"פ 1

.)25.1.2012
חוק העונשין, התשל"ז-1977 )להלן: חוק העונשין(, סעיף 345)א()2(. עברת האונס, על פי לשונה, עוסקת באונס של 2

אישה בלבד. עברה אחרת היא "מעשה סדום" בכפייה, ודינה כדין אונס.
ת"פ 2372/07, פרופ' אייל גרוס נ' מדינת ישראל, החלטה בבקשה מס' 7 )1.1.2012(. החלטה זו היא שהביאה להסרה 3

חלקית של צו איסור הפרסום.

במקרה אחד יוצא דופן הורשע בבית
והטעה אותם לחשוב שמבצע המין גברים בעת שעיניהם קשורות, דין צבאי קצין שביצע מין אורלי בשני חיילים
האורלי הוא חיילת. ואולם, אף שתחילה הואשם הקצין במעשה מגונה, לבסוף לא הואשם בעברות מין אלא הואשם
והורשע במסגרת הסדר טיעון בעברות קלות בהרבה של התנהגות פסולה במקום ציבורי והתנהגות שאינה הולמת,
במ"ץ ראו לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 בהתאמה. 130 ולסעיף לחוק העונשין 216)א()1( לסעיף בניגוד
134.96, התובע הצבאי נ' סרן י.א.; עבמ"ץ 241/96, סרן י.א. נ' התובע הצבאי. לדיון במקרה זה ראו גרוס 2005, 386,

.391-390
.Brown 1995, 21–29, 43–47, 52–95; Halley 2008, 104–347, 356–363 ראו למשל 13

ע"פ 2411/06, סלימאן נ' מדינת ישראל, פס' ק )פורסם בנבו, 17.8.2008( )להלן: פרשת סלימאן(.

אי–ידיעה כזו יכולה לנבוע מכך שהנאשמים "עברו" כשייכים לזהות שעטו
על עצמם, או בשל טעות של המתלוננות, או בשל שקר אקטיבי של הנאשמים; וכמובן שאפשר

סעיף 1 לחוק שיפוט בתי דין רבניים )נישואין וגירושין(, התשי"ג-1953; ראו גם בג"ץ 143/62, פונק שלזינגר נ' שר 66
537 סא)3( פ"ד הפנים, במשרד האוכלוסין מינהל מנהל נ' בן־ארי ,3045/05 בג"ץ ;)1963( 225 יז)1( פ"ד הפנים,

.)2006(
לדיון ביקורתי בארגון להב"ה )למניעת התבוללות בארץ הקודש( שמטרתו "להגן" על נשים יהודיות מגברים ערבים 67
שמבקשים לקיים עמן קשר רומנטי ראו לוין 2012. על ארגון זה ועל חמישה ארגונים אחרים שפועלים בשם אותו עניין

ראו גם לי 2013; כרמי 2014. ראו לעניין זה גם בלאו וגרינברג 2011.
חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988. 68